"Lucrări de construcția str. Mircea cel Bătrîn, s. Colonița, mun. Chișinău".  

Cod CPV 45200000-9 

pentru suma fără TVA de 1 463 360 (un milion patru sute șasezeci și trei mii trei sute șasezeci) lei, 

la care se adaugă taxa pe valoare adăugată în cuantum de: 292 672 (două sute nouăzeci și doi mii șase 

sute șaptezeci și doi) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîștigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate 90 (nouăzeci) zile calendaristice.